EXTRATO DO CONTRATO – Nº 111/2021 – DISPENSA Nº 63/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU

CONTRATADA: PR LABOR COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA
OBJETO: Aquisição de material químico e laboratorial para rotina de análise da água do Hospital Municipal Prefeito Quinto Abrão Delazeri.

VALOR TOTAL: R$ 1.290,00 (um mil, e duzentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 15 de setembro de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Hermann Cristopher Brun